
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CASARANO POLO 3 “Galileo Galilei” 

Piazza San Domenico - 73042 - CASARANO (LE) 

Telefono 0833/332031 - e-mail LEIC861002@istruzione.it – PEC: leic861002@pec.istruzione.it  

www.polo3casarano.edu.it  C.F. 90018430752 – Cod. MIUR: LEIC861002 

             
  Casarano, (fa fede la data del protocollo) 

Ufficio VI – ATP Lecce 

                       usp.le@istruzione.it  

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

della Provincia di Lecce 

elementari.le@istruzione.it 

medie.le@istruzione.it 

comprensivi.le@istruzione.it 

superiori.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Casarano 

comune.casarano.le@pec.rupar.puglia.it 

All’albo 

Al Sito web  

 

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la delibera della G.R. della Puglia n. 673 del 16/05/2023; 

VISTA  la nota USR per la Puglia Prot. U.0019526 del 29/05/2023; 

VISTA   la delibera del Collegio dei Docenti n. 8  del 29/06/2023; 

VISTA  la delibera n. 15/2023 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2023 

DISPONE 

l'inizio delle lezioni per l'a.s. 2023/2024 il giorno 11 settembre 2023 e il termine il 7  giugno 2024 per la Scuola 

Primaria e Secondaria, il 29 giugno 2024 per la Scuola dell'Infanzia, con le seguenti giornate di sospensione delle 

attività didattiche: 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente:  

Tutte le Domeniche; 

1 novembre 2023: Tutti i Santi; 

8 dicembre 2023:    Immacolata Concezione, 

25 dicembre 2023:  Natale; 

26 dicembre 2023:  Santo Stefano; 

1 gennaio 2024:      Capodanno; 

6 gennaio 2024:      Epifania; 

31 marzo 2024:       Pasqua; 

1 aprile 2024:   Lunedì dell’Angelo; 

25 aprile 2024:   Festa della Liberazione; 

1 maggio 2024:  Festa del Lavoro; 

20 maggio 2024 Santo Patrono; 

2 giugno 2024:   Festa nazionale della Repubblica. 

 

Festività riconosciute dalla Regione: 

9 dicembre 2023:        Ponte; 

23-24-27-28-29-30-31 dicembre 2023, 2-3-4-5 gennaio 2024:    Vacanze natalizie; 

12-13 febbraio 2024:      Carnevale; 

28 -29-30 marzo e 2 aprile 2024:                    Vacanze pasquali. 

 

Sospensione delle lezioni deliberate dagli Organi Collegiali: 

2 novembre 2023, 14 febbraio 2024 e 8 aprile 2024.   

            

 

 

 




